

TABULATION OF BIDS

Bid Schedule A

Project No.: PRA-CACH 10(2)

Project Name: CANYON DE CHELLY NATIONAL MONUMENT - SCHEDULE A

State: AZ
County: APACHE

CANYON DE CHELLY NATIONAL PARK

Opened at: FHWA - Arizona

By: Rosa Wilson

Date: 04/08/10

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the bids received and publicly opened for this solicitation.

Signed: _____

Title: _____ Date: _____

Contract Awarded to: _____ Date: _____

Contractor	Bid Amount	Responsive
Ledcor CMI, Inc. 2538 E. university Drive ste 1 Phoenix, AZ 85034	5,899,009.00	
Fann Contracting, Inc. 1403 Industrial Way Prescott, AZ 86301	7,406,466.50	
FNF Construction, Inc. 115 S. 48th St. Tempe, AZ 85281	7,416,795.00	
A&S Construction Co. PO Box 566 Canon City, CO 81215-0566	7,509,425.00	
InterMountain West Civil Constructo 107 N. Tonto St. Payson, AZ 85541	7,546,201.75	
Granite Construction Company 585 W. Beach Street Watsonville, CA 95076	7,879,019.00	
Engineer's Estimate	5,746,075.00	

TABULATION OF BIDS

Date: 04/13/10

Bid Schedule A

Project No.: PRA-CACH 10(2)

Project Name: CANYON DE CHELLY NATIONAL MONUMENT - SCHEDULE A

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15101-0000 0	LPSM	Mobilization			
		Ledcor CMI, Inc.	ALL	200,000.00	200,000.00
		Fann Contracting, Inc.		1,178,000.00	1,178,000.00
		FNF Construction, Inc.		746,000.00	746,000.00
		A&S Construction Co.		1,400,000.00	1,400,000.00
		InterMountain West Civil Constructo		835,000.00	835,000.00
		Granite Construction Company		774,161.00	774,161.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		475,000.00	475,000.00
15201-0000 0	LPSM	Construction survey and staking			
		Ledcor CMI, Inc.	ALL	40,000.00	40,000.00
		Fann Contracting, Inc.		30,000.00	30,000.00
		FNF Construction, Inc.		28,000.00	28,000.00
		A&S Construction Co.		160,000.00	160,000.00
		InterMountain West Civil Constructo		30,000.00	30,000.00
		Granite Construction Company		65,000.00	65,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		50,000.00	50,000.00
15401-0000 0	LPSM	Contractor testing - Contractor to submit a cost for both options (SCR subsection 154.03A and 15403B).			
		Ledcor CMI, Inc.	ALL	50,000.00	50,000.00
		Fann Contracting, Inc.		500,000.00	500,000.00
		FNF Construction, Inc.		120,000.00	120,000.00
		A&S Construction Co.		300,000.00	300,000.00
		InterMountain West Civil Constructo		135,400.00	135,400.00
		Granite Construction Company		265,144.00	265,144.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		60,000.00	60,000.00
15501-0000 0	LPSM	Construction schedule			
		Ledcor CMI, Inc.	ALL	10,000.00	10,000.00
		Fann Contracting, Inc.		5,000.00	5,000.00
		FNF Construction, Inc.		17,000.00	17,000.00
		A&S Construction Co.		34,000.00	34,000.00
		InterMountain West Civil Constructo		20,000.00	20,000.00
		Granite Construction Company		10,000.00	10,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		10,000.00	10,000.00
15705-0100 0	m	Soil erosion control, silt fence			
		Ledcor CMI, Inc.	1,700	10.00	17,000.00
		Fann Contracting, Inc.		8.50	14,450.00
		FNF Construction, Inc.		12.00	20,400.00
		A&S Construction Co.		12.00	20,400.00
		InterMountain West Civil Constructo		10.00	17,000.00
		Granite Construction Company		25.00	42,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		14.50	24,650.00

TABULATION OF BIDS

Date: 04/13/10

Bid Schedule A

Project No.: PRA-CACH 10(2)

Project Name: CANYON DE CHELLY NATIONAL MONUMENT - SCHEDULE A

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15705-1400 0	m	Soil erosion control, sediment log			
		Ledcor CMI, Inc.	290	41.00	11,890.00
		Fann Contracting, Inc.		12.50	3,625.00
		FNF Construction, Inc.		15.00	4,350.00
		A&S Construction Co.		20.00	5,800.00
		InterMountain West Civil Constructo		17.50	5,075.00
		Granite Construction Company		33.00	9,570.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		25.00	7,250.00
15706-1600 0	Each	Soil erosion control, stabilized construction entrance			
		Ledcor CMI, Inc.	2	3,200.00	6,400.00
		Fann Contracting, Inc.		10,000.00	20,000.00
		FNF Construction, Inc.		2,300.00	4,600.00
		A&S Construction Co.		1,200.00	2,400.00
		InterMountain West Civil Constructo		5,500.00	11,000.00
		Granite Construction Company		3,000.00	6,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		3,200.00	6,400.00
15801-0000 0	m3	Watering for dust control			
		Ledcor CMI, Inc.	500	9.00	4,500.00
		Fann Contracting, Inc.		15.00	7,500.00
		FNF Construction, Inc.		6.00	3,000.00
		A&S Construction Co.		30.00	15,000.00
		InterMountain West Civil Constructo		150.00	75,000.00
		Granite Construction Company		75.00	37,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		22.50	11,250.00
20103-0000 0	m2	Clearing and grubbing			
		Ledcor CMI, Inc.	5,100	1.00	5,100.00
		Fann Contracting, Inc.		6.00	30,600.00
		FNF Construction, Inc.		4.00	20,400.00
		A&S Construction Co.		1.00	5,100.00
		InterMountain West Civil Constructo		1.25	6,375.00
		Granite Construction Company		8.00	40,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		24.00	122,400.00
20220-1000 0	Each	Removal, individual tree			
		Ledcor CMI, Inc.	6	400.00	2,400.00
		Fann Contracting, Inc.		300.00	1,800.00
		FNF Construction, Inc.		525.00	3,150.00
		A&S Construction Co.		500.00	3,000.00
		InterMountain West Civil Constructo		200.00	1,200.00
		Granite Construction Company		1,000.00	6,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		800.00	4,800.00

TABULATION OF BIDS

Date: 04/13/10

Bid Schedule A

Project No.: PRA-CACH 10(2)

Project Name: CANYON DE CHELLY NATIONAL MONUMENT - SCHEDULE A

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
20301-0200 0	Each	Removal of boulder			
		Ledcor CMI, Inc.	75	80.00	6,000.00
		Fann Contracting, Inc.		45.00	3,375.00
		FNF Construction, Inc.		510.00	38,250.00
		A&S Construction Co.		40.00	3,000.00
		InterMountain West Civil Constructo		75.00	5,625.00
		Granite Construction Company		40.00	3,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		200.00	15,000.00
20301-0600 0	Each	Removal of cattle guard			
		Ledcor CMI, Inc.	2	1,300.00	2,600.00
		Fann Contracting, Inc.		1,500.00	3,000.00
		FNF Construction, Inc.		1,250.00	2,500.00
		A&S Construction Co.		2,000.00	4,000.00
		InterMountain West Civil Constructo		2,000.00	4,000.00
		Granite Construction Company		1,500.00	3,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,700.00	5,400.00
20301-1100 0	Each	Removal of gate			
		Ledcor CMI, Inc.	1	1,300.00	1,300.00
		Fann Contracting, Inc.		150.00	150.00
		FNF Construction, Inc.		325.00	325.00
		A&S Construction Co.		500.00	500.00
		InterMountain West Civil Constructo		120.00	120.00
		Granite Construction Company		300.00	300.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		500.00	500.00
20301-1400 0	Each	Removal of inlet			
		Ledcor CMI, Inc.	1	1,300.00	1,300.00
		Fann Contracting, Inc.		500.00	500.00
		FNF Construction, Inc.		1,750.00	1,750.00
		A&S Construction Co.		1,000.00	1,000.00
		InterMountain West Civil Constructo		150.00	150.00
		Granite Construction Company		450.00	450.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,400.00	2,400.00
20301-1900 0	Each	Removal of pipe culvert			
		Ledcor CMI, Inc.	2	1,500.00	3,000.00
		Fann Contracting, Inc.		1,000.00	2,000.00
		FNF Construction, Inc.		1,150.00	2,300.00
		A&S Construction Co.		1,500.00	3,000.00
		InterMountain West Civil Constructo		300.00	600.00
		Granite Construction Company		800.00	1,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,200.00	2,400.00

TABULATION OF BIDS

Date: 04/13/10

Bid Schedule A

Project No.: PRA-CACH 10(2)

Project Name: CANYON DE CHELLY NATIONAL MONUMENT - SCHEDULE A

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
20301-2000 0	Each	Removal of pipe end section			
	Ledcor CMI, Inc.		2	200.00	400.00
	Fann Contracting, Inc.			150.00	300.00
	FNF Construction, Inc.			400.00	800.00
	A&S Construction Co.			300.00	600.00
	InterMountain West Civil Constructo			50.00	100.00
	Granite Construction Company			30.00	60.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			290.00	580.00
20301-2400 0	Each	Removal of sign			
	Ledcor CMI, Inc.		9	100.00	900.00
	Fann Contracting, Inc.			85.00	765.00
	FNF Construction, Inc.			220.00	1,980.00
	A&S Construction Co.			70.00	630.00
	InterMountain West Civil Constructo			45.00	405.00
	Granite Construction Company			150.00	1,350.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			200.00	1,800.00
20302-0300 0	m	Removal of curb and gutter, concrete			
	Ledcor CMI, Inc.		550	24.00	13,200.00
	Fann Contracting, Inc.			10.50	5,775.00
	FNF Construction, Inc.			17.50	9,625.00
	A&S Construction Co.			35.00	19,250.00
	InterMountain West Civil Constructo			10.00	5,500.00
	Granite Construction Company			60.00	33,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			28.00	15,400.00
20302-0400 0	m	Removal of curb, asphalt			
	Ledcor CMI, Inc.		2,500	3.50	8,750.00
	Fann Contracting, Inc.			6.50	16,250.00
	FNF Construction, Inc.			4.00	10,000.00
	A&S Construction Co.			9.00	22,500.00
	InterMountain West Civil Constructo			4.00	10,000.00
	Granite Construction Company			5.00	12,500.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			15.00	37,500.00
20302-0800 0	m	Removal of fence, barbed wire			
	Ledcor CMI, Inc.		110	8.00	880.00
	Fann Contracting, Inc.			7.50	825.00
	FNF Construction, Inc.			10.00	1,100.00
	A&S Construction Co.			6.00	660.00
	InterMountain West Civil Constructo			4.25	467.50
	Granite Construction Company			3.50	385.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			15.00	1,650.00

TABULATION OF BIDS

Date: 04/13/10

Bid Schedule A

Project No.: PRA-CACH 10(2)

Project Name: CANYON DE CHELLY NATIONAL MONUMENT - SCHEDULE A

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
20302-1200 0	m	Removal of guardrail			
		Ledcor CMI, Inc.	225	8.00	1,800.00
		Fann Contracting, Inc.		10.00	2,250.00
		FNF Construction, Inc.		13.00	2,925.00
		A&S Construction Co.		25.00	5,625.00
		InterMountain West Civil Constructo		11.50	2,587.50
		Granite Construction Company		15.00	3,375.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		16.00	3,600.00
20302-2000 0	m	Removal of paved waterway, stone			
		Ledcor CMI, Inc.	5	260.00	1,300.00
		Fann Contracting, Inc.		25.00	125.00
		FNF Construction, Inc.		125.00	625.00
		A&S Construction Co.		150.00	750.00
		InterMountain West Civil Constructo		120.00	600.00
		Granite Construction Company		650.00	3,250.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		75.00	375.00
20303-3200 0	m2	Removal of sidewalk, concrete			
		Ledcor CMI, Inc.	180	14.00	2,520.00
		Fann Contracting, Inc.		10.00	1,800.00
		FNF Construction, Inc.		17.00	3,060.00
		A&S Construction Co.		25.00	4,500.00
		InterMountain West Civil Constructo		32.00	5,760.00
		Granite Construction Company		28.00	5,040.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		20.00	3,600.00
20310-1000 0	Each	Plug, existing pipe			
		Ledcor CMI, Inc.	1	55.00	55.00
		Fann Contracting, Inc.		300.00	300.00
		FNF Construction, Inc.		1,300.00	1,300.00
		A&S Construction Co.		1,000.00	1,000.00
		InterMountain West Civil Constructo		975.00	975.00
		Granite Construction Company		800.00	800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,400.00	1,400.00
20315-0000 0	m	Sawcutting pavement			
		Ledcor CMI, Inc.	550	7.00	3,850.00
		Fann Contracting, Inc.		7.00	3,850.00
		FNF Construction, Inc.		4.50	2,475.00
		A&S Construction Co.		8.00	4,400.00
		InterMountain West Civil Constructo		5.00	2,750.00
		Granite Construction Company		3.00	1,650.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		8.50	4,675.00

TABULATION OF BIDS

Date: 04/13/10

Bid Schedule A

Project No.: PRA-CACH 10(2)

Project Name: CANYON DE CHELLY NATIONAL MONUMENT - SCHEDULE A

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
20401-0000 0	m3	Roadway excavation			
		Ledcor CMI, Inc.	1,200	40.00	48,000.00
		Fann Contracting, Inc.		16.00	19,200.00
		FNF Construction, Inc.		7.00	8,400.00
		A&S Construction Co.		21.00	25,200.00
		InterMountain West Civil Constructo		19.00	22,800.00
		Granite Construction Company		75.00	90,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		20.00	24,000.00
20402-0000 0	m3	Subexcavation			
		Ledcor CMI, Inc.	500	20.00	10,000.00
		Fann Contracting, Inc.		6.50	3,250.00
		FNF Construction, Inc.		8.00	4,000.00
		A&S Construction Co.		24.00	12,000.00
		InterMountain West Civil Constructo		15.50	7,750.00
		Granite Construction Company		25.00	12,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		55.00	27,500.00
20403-0000 0	m3	Unclassified borrow			
		Ledcor CMI, Inc.	5,400	28.00	151,200.00
		Fann Contracting, Inc.		40.00	216,000.00
		FNF Construction, Inc.		80.00	432,000.00
		A&S Construction Co.		28.00	151,200.00
		InterMountain West Civil Constructo		48.00	259,200.00
		Granite Construction Company		55.00	297,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		32.00	172,800.00
21101-1000 0	m2	Roadway obliteration, method 1			
		Ledcor CMI, Inc.	600	4.00	2,400.00
		Fann Contracting, Inc.		10.00	6,000.00
		FNF Construction, Inc.		11.00	6,600.00
		A&S Construction Co.		2.00	1,200.00
		InterMountain West Civil Constructo		12.67	7,602.00
		Granite Construction Company		20.00	12,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		16.50	9,900.00
25101-2000 0	m3	Placed riprap, class 2			
		Ledcor CMI, Inc.	400	100.00	40,000.00
		Fann Contracting, Inc.		110.00	44,000.00
		FNF Construction, Inc.		160.00	64,000.00
		A&S Construction Co.		140.00	56,000.00
		InterMountain West Civil Constructo		125.00	50,000.00
		Granite Construction Company		210.00	84,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		120.00	48,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 04/13/10

Bid Schedule A

Project No.: PRA-CACH 10(2)

Project Name: CANYON DE CHELLY NATIONAL MONUMENT - SCHEDULE A

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
25126-0000 0	Each	Remove and reset boulder			
		Ledcor CMI, Inc.	32	150.00	4,800.00
		Fann Contracting, Inc.		125.00	4,000.00
		FNF Construction, Inc.		350.00	11,200.00
		A&S Construction Co.		50.00	1,600.00
		InterMountain West Civil Constructo		125.00	4,000.00
		Granite Construction Company		50.00	1,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		250.00	8,000.00
30302-1000 0	m	Ditch reconditioning			
		Ledcor CMI, Inc.	3,100	19.00	58,900.00
		Fann Contracting, Inc.		18.00	55,800.00
		FNF Construction, Inc.		30.00	93,000.00
		A&S Construction Co.		22.00	68,200.00
		InterMountain West Civil Constructo		26.00	80,600.00
		Granite Construction Company		13.00	40,300.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		20.00	62,000.00
30303-1000 0	m2	Roadbed reconditioning			
		Ledcor CMI, Inc.	275	22.00	6,050.00
		Fann Contracting, Inc.		25.00	6,875.00
		FNF Construction, Inc.		4.00	1,100.00
		A&S Construction Co.		12.00	3,300.00
		InterMountain West Civil Constructo		32.00	8,800.00
		Granite Construction Company		27.00	7,425.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		40.00	11,000.00
30306-2000 0	m2	Pulverizing, 100mm depth			
		Ledcor CMI, Inc.	86,500	1.75	151,375.00
		Fann Contracting, Inc.		1.80	155,700.00
		FNF Construction, Inc.		1.50	129,750.00
		A&S Construction Co.		2.00	173,000.00
		InterMountain West Civil Constructo		2.25	194,625.00
		Granite Construction Company		3.00	259,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		5.00	432,500.00
30802-2000 0	t	Roadway aggregate, method 2			
		Ledcor CMI, Inc.	13,750	45.00	618,750.00
		Fann Contracting, Inc.		38.00	522,500.00
		FNF Construction, Inc.		55.00	756,250.00
		A&S Construction Co.		3.00	41,250.00
		InterMountain West Civil Constructo		42.50	584,375.00
		Granite Construction Company		15.00	206,250.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		10.00	137,500.00

TABULATION OF BIDS

Date: 04/13/10

Bid Schedule A

Project No.: PRA-CACH 10(2)

Project Name: CANYON DE CHELLY NATIONAL MONUMENT - SCHEDULE A

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
40101-0600 0	t	Superpave pavement, 12.5mm nominal maximum size aggregate, 0.3 to <3 million ESAL			
		Ledcor CMI, Inc.	23,000	108.00	2,484,000.00
		Fann Contracting, Inc.		115.00	2,645,000.00
		FNF Construction, Inc.		123.00	2,829,000.00
		A&S Construction Co.		142.00	3,266,000.00
		InterMountain West Civil Constructo		133.00	3,059,000.00
		Granite Construction Company		150.00	3,450,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		98.00	2,254,000.00
40105-3000 0	t	Antistrip additive, type 3			
		Ledcor CMI, Inc.	225	175.00	39,375.00
		Fann Contracting, Inc.		210.00	47,250.00
		FNF Construction, Inc.		175.00	39,375.00
		A&S Construction Co.		175.00	39,375.00
		InterMountain West Civil Constructo		250.00	56,250.00
		Granite Construction Company		230.00	51,750.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		150.00	33,750.00
40401-0000 0	t	Minor hot asphalt concrete			
		Ledcor CMI, Inc.	945	130.00	122,850.00
		Fann Contracting, Inc.		190.00	179,550.00
		FNF Construction, Inc.		170.00	160,650.00
		A&S Construction Co.		110.00	103,950.00
		InterMountain West Civil Constructo		235.00	222,075.00
		Granite Construction Company		185.00	174,825.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		125.00	118,125.00
40920-1000 0	t	Fog seal, emulsified asphalt grade CSS-1 or CSS-1h, SS-1 or SS-1h			
		Ledcor CMI, Inc.	49	400.00	19,600.00
		Fann Contracting, Inc.		800.00	39,200.00
		FNF Construction, Inc.		600.00	29,400.00
		A&S Construction Co.		400.00	19,600.00
		InterMountain West Civil Constructo		915.00	44,835.00
		Granite Construction Company		600.00	29,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		580.00	28,420.00
41101-0000 0	t	Prime coat			
		Ledcor CMI, Inc.	113	700.00	79,100.00
		Fann Contracting, Inc.		750.00	84,750.00
		FNF Construction, Inc.		1,100.00	124,300.00
		A&S Construction Co.		400.00	45,200.00
		InterMountain West Civil Constructo		845.00	95,485.00
		Granite Construction Company		750.00	84,750.00

TABULATION OF BIDS

Date: 04/13/10

Bid Schedule A

Project No.: PRA-CACH 10(2)

Project Name: CANYON DE CHELLY NATIONAL MONUMENT - SCHEDULE A

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
ENGINEER'S ESTIMATE				750.00	84,750.00
41201-1000 0	t	Tack coat grade CSS-1, CSS-1h, SS-1, or SS-1h			
	Ledcor CMI, Inc.		112	400.00	44,800.00
	Fann Contracting, Inc.			850.00	95,200.00
	FNF Construction, Inc.			1,000.00	112,000.00
	A&S Construction Co.			400.00	44,800.00
	InterMountain West Civil Constructo			970.00	108,640.00
	Granite Construction Company			750.00	84,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			400.00	44,800.00
41301-0000 0	m2	Asphalt pavement milling			
	Ledcor CMI, Inc.		2,000	5.00	10,000.00
	Fann Contracting, Inc.			6.00	12,000.00
	FNF Construction, Inc.			25.00	50,000.00
	A&S Construction Co.			6.00	12,000.00
	InterMountain West Civil Constructo			21.33	42,660.00
	Granite Construction Company			35.00	70,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			8.00	16,000.00
60101-0000 0	m3	Concrete			
	Ledcor CMI, Inc.		7	2,200.00	15,400.00
	Fann Contracting, Inc.			1,500.00	10,500.00
	FNF Construction, Inc.			2,500.00	17,500.00
	A&S Construction Co.			1,600.00	11,200.00
	InterMountain West Civil Constructo			350.00	2,450.00
	Granite Construction Company			1,200.00	8,400.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			1,000.00	7,000.00
60201-0400 0	m	300mm pipe culvert			
	Ledcor CMI, Inc.		17	500.00	8,500.00
	Fann Contracting, Inc.			200.00	3,400.00
	FNF Construction, Inc.			300.00	5,100.00
	A&S Construction Co.			240.00	4,080.00
	InterMountain West Civil Constructo			230.00	3,910.00
	Granite Construction Company			290.00	4,930.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			280.00	4,760.00
60201-0600 0	m	450mm pipe culvert			
	Ledcor CMI, Inc.		20	475.00	9,500.00
	Fann Contracting, Inc.			210.00	4,200.00
	FNF Construction, Inc.			400.00	8,000.00
	A&S Construction Co.			300.00	6,000.00
	InterMountain West Civil Constructo			238.00	4,760.00
	Granite Construction Company			330.00	6,600.00

TABULATION OF BIDS

Date: 04/13/10

Bid Schedule A

Project No.: PRA-CACH 10(2)

Project Name: CANYON DE CHELLY NATIONAL MONUMENT - SCHEDULE A

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
ENGINEER'S ESTIMATE				350.00	7,000.00
60201-0800 0	m	600mm pipe culvert			
		Ledcor CMI, Inc.	42	400.00	16,800.00
		Fann Contracting, Inc.		270.00	11,340.00
		FNF Construction, Inc.		425.00	17,850.00
		A&S Construction Co.		400.00	16,800.00
		InterMountain West Civil Constructo		310.00	13,020.00
		Granite Construction Company		390.00	16,380.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		375.00	15,750.00
60210-0400 0	Each	End section for 300mm pipe culvert (Asphalt Coated)			
		Ledcor CMI, Inc.	1	350.00	350.00
		Fann Contracting, Inc.		250.00	250.00
		FNF Construction, Inc.		550.00	550.00
		A&S Construction Co.		550.00	550.00
		InterMountain West Civil Constructo		655.00	655.00
		Granite Construction Company		300.00	300.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		300.00	300.00
60210-0600 0	Each	End section for 450mm pipe culvert (Asphalt Coated)			
		Ledcor CMI, Inc.	4	385.00	1,540.00
		Fann Contracting, Inc.		300.00	1,200.00
		FNF Construction, Inc.		650.00	2,600.00
		A&S Construction Co.		800.00	3,200.00
		InterMountain West Civil Constructo		500.00	2,000.00
		Granite Construction Company		400.00	1,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		450.00	1,800.00
60210-0800 0	Each	End section for 600mm pipe culvert (Asphalt Coated)			
		Ledcor CMI, Inc.	5	500.00	2,500.00
		Fann Contracting, Inc.		350.00	1,750.00
		FNF Construction, Inc.		750.00	3,750.00
		A&S Construction Co.		950.00	4,750.00
		InterMountain West Civil Constructo		600.00	3,000.00
		Granite Construction Company		500.00	2,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		500.00	2,500.00
60704-0000 0	Each	Cleaning culvert in place			
		Ledcor CMI, Inc.	4	1,800.00	7,200.00
		Fann Contracting, Inc.		660.00	2,640.00
		FNF Construction, Inc.		1,500.00	6,000.00
		A&S Construction Co.		600.00	2,400.00
		InterMountain West Civil Constructo		300.00	1,200.00
		Granite Construction Company		1,250.00	5,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 04/13/10

Bid Schedule A

Project No.: PRA-CACH 10(2)

Project Name: CANYON DE CHELLY NATIONAL MONUMENT - SCHEDULE A

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
ENGINEER'S ESTIMATE				2,000.00	8,000.00
60802-0500 0	m	Paved waterway, type 5			
	Ledcor CMI, Inc.		95	320.00	30,400.00
	Fann Contracting, Inc.			465.00	44,175.00
	FNF Construction, Inc.			275.00	26,125.00
	A&S Construction Co.			125.00	11,875.00
	InterMountain West Civil Constructo			550.00	52,250.00
	Granite Construction Company			45.00	4,275.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			150.00	14,250.00
60901-2300 0	m	Curb, asphalt, 150mm depth			
	Ledcor CMI, Inc.		2,700	24.00	64,800.00
	Fann Contracting, Inc.			38.25	103,275.00
	FNF Construction, Inc.			37.00	99,900.00
	A&S Construction Co.			30.00	81,000.00
	InterMountain West Civil Constructo			43.60	117,720.00
	Granite Construction Company			21.00	56,700.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			25.00	67,500.00
60902-1000 0	m	Curb and gutter, concrete, 300mm depth			
	Ledcor CMI, Inc.		1,500	205.00	307,500.00
	Fann Contracting, Inc.			92.00	138,000.00
	FNF Construction, Inc.			90.00	135,000.00
	A&S Construction Co.			85.00	127,500.00
	InterMountain West Civil Constructo			57.00	85,500.00
	Granite Construction Company			120.00	180,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			95.00	142,500.00
60908-1000 0	m2	Paved ditch, asphalt			
	Ledcor CMI, Inc.		1,300	25.00	32,500.00
	Fann Contracting, Inc.			64.00	83,200.00
	FNF Construction, Inc.			40.00	52,000.00
	A&S Construction Co.			20.00	26,000.00
	InterMountain West Civil Constructo			75.00	97,500.00
	Granite Construction Company			55.00	71,500.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			40.00	52,000.00
60925-0000 0	m3	Bed course material			
	Ledcor CMI, Inc.		125	110.00	13,750.00
	Fann Contracting, Inc.			130.00	16,250.00
	FNF Construction, Inc.			200.00	25,000.00
	A&S Construction Co.			100.00	12,500.00
	InterMountain West Civil Constructo			150.00	18,750.00
	Granite Construction Company			235.00	29,375.00

TABULATION OF BIDS

Date: 04/13/10

Bid Schedule A

Project No.: PRA-CACH 10(2)

Project Name: CANYON DE CHELLY NATIONAL MONUMENT - SCHEDULE A

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
ENGINEER'S ESTIMATE				25.00	3,125.00
61110-1000 0	LPSM	Irrigation system			
	Ledcor CMI, Inc.		ALL	11,000.00	11,000.00
	Fann Contracting, Inc.			21,000.00	21,000.00
	FNF Construction, Inc.			25,000.00	25,000.00
	A&S Construction Co.			22,000.00	22,000.00
	InterMountain West Civil Constructo			24,000.00	24,000.00
	Granite Construction Company			6,000.00	6,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			3,500.00	3,500.00
61501-0100 0	m2	Sidewalk, concrete			
	Ledcor CMI, Inc.		850	158.00	134,300.00
	Fann Contracting, Inc.			95.00	80,750.00
	FNF Construction, Inc.			150.00	127,500.00
	A&S Construction Co.			80.00	68,000.00
	InterMountain West Civil Constructo			34.00	28,900.00
	Granite Construction Company			110.00	93,500.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			110.00	93,500.00
61504-1000 0	m2	Accessibility ramp, concrete			
	Ledcor CMI, Inc.		55	225.00	12,375.00
	Fann Contracting, Inc.			750.00	41,250.00
	FNF Construction, Inc.			300.00	16,500.00
	A&S Construction Co.			105.00	5,775.00
	InterMountain West Civil Constructo			118.00	6,490.00
	Granite Construction Company			300.00	16,500.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			140.00	7,700.00
61701-2000 0	m	Guardrail system G4, type 4, class B wood posts			
	Ledcor CMI, Inc.		830	46.00	38,180.00
	Fann Contracting, Inc.			55.00	45,650.00
	FNF Construction, Inc.			120.00	99,600.00
	A&S Construction Co.			90.00	74,700.00
	InterMountain West Civil Constructo			107.50	89,225.00
	Granite Construction Company			55.00	45,650.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			68.00	56,440.00
61702-0400 0	Each	Terminal section, type G4-CRT			
	Ledcor CMI, Inc.		1	1,600.00	1,600.00
	Fann Contracting, Inc.			1,100.00	1,100.00
	FNF Construction, Inc.			17,000.00	17,000.00
	A&S Construction Co.			12,000.00	12,000.00
	InterMountain West Civil Constructo			16,530.00	16,530.00
	Granite Construction Company			1,200.00	1,200.00

TABULATION OF BIDS

Date: 04/13/10

Bid Schedule A

Project No.: PRA-CACH 10(2)

Project Name: CANYON DE CHELLY NATIONAL MONUMENT - SCHEDULE A

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
ENGINEER'S ESTIMATE				2,600.00	2,600.00
61702-0800 0	Each	Terminal section type tangent			
	Ledcor CMI, Inc.		5	2,300.00	11,500.00
	Fann Contracting, Inc.			2,000.00	10,000.00
	FNF Construction, Inc.			12,000.00	60,000.00
	A&S Construction Co.			11,000.00	55,000.00
	InterMountain West Civil Constructo			11,890.00	59,450.00
	Granite Construction Company			2,000.00	10,000.00
ENGINEER'S ESTIMATE				2,800.00	14,000.00
61901-0900 0	m	Fence, barbed wire, 4 strand			
	Ledcor CMI, Inc.		35,300	8.00	282,400.00
	Fann Contracting, Inc.			11.00	388,300.00
	FNF Construction, Inc.			9.00	317,700.00
	A&S Construction Co.			10.00	353,000.00
	InterMountain West Civil Constructo			10.95	386,535.00
	Granite Construction Company			16.00	564,800.00
ENGINEER'S ESTIMATE				7.00	247,100.00
61901-1000 0	m	Fence, barbed wire, 5 strand			
	Ledcor CMI, Inc.		30	11.00	330.00
	Fann Contracting, Inc.			11.50	345.00
	FNF Construction, Inc.			13.00	390.00
	A&S Construction Co.			11.00	330.00
	InterMountain West Civil Constructo			11.40	342.00
	Granite Construction Company			17.00	510.00
ENGINEER'S ESTIMATE				15.00	450.00
61902-1400 0	Each	Gate, metal, 4800mm width			
	Ledcor CMI, Inc.		65	720.00	46,800.00
	Fann Contracting, Inc.			250.00	16,250.00
	FNF Construction, Inc.			260.00	16,900.00
	A&S Construction Co.			350.00	22,750.00
	InterMountain West Civil Constructo			252.00	16,380.00
	Granite Construction Company			350.00	22,750.00
ENGINEER'S ESTIMATE				800.00	52,000.00
61902-2200 0	Each	Gate, metal, 10200mm width			
	Ledcor CMI, Inc.		2	1,100.00	2,200.00
	Fann Contracting, Inc.			2,000.00	4,000.00
	FNF Construction, Inc.			2,100.00	4,200.00
	A&S Construction Co.			4,500.00	9,000.00
	InterMountain West Civil Constructo			2,025.00	4,050.00
	Granite Construction Company			1,800.00	3,600.00

TABULATION OF BIDS

Date: 04/13/10

Bid Schedule A

Project No.: PRA-CACH 10(2)

Project Name: CANYON DE CHELLY NATIONAL MONUMENT - SCHEDULE A

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
ENGINEER'S ESTIMATE				2,500.00	5,000.00
61903-0400 0	Each	Cattle guard, 5400mm			
	Ledcor CMI, Inc.		2	27,000.00	54,000.00
	Fann Contracting, Inc.			14,500.00	29,000.00
	FNF Construction, Inc.			25,000.00	50,000.00
	A&S Construction Co.			13,000.00	26,000.00
	InterMountain West Civil Constructo			13,550.00	27,100.00
	Granite Construction Company			16,000.00	32,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			10,000.00	20,000.00
61904-0000 0	Each	Bollard post			
	Ledcor CMI, Inc.		87	385.00	33,495.00
	Fann Contracting, Inc.			300.00	26,100.00
	FNF Construction, Inc.			275.00	23,925.00
	A&S Construction Co.			140.00	12,180.00
	InterMountain West Civil Constructo			400.00	34,800.00
	Granite Construction Company			350.00	30,450.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			175.00	15,225.00
61920-2000 0	Each	Remove and reset gate			
	Ledcor CMI, Inc.		2	1,100.00	2,200.00
	Fann Contracting, Inc.			220.00	440.00
	FNF Construction, Inc.			1,250.00	2,500.00
	A&S Construction Co.			2,500.00	5,000.00
	InterMountain West Civil Constructo			219.00	438.00
	Granite Construction Company			1,200.00	2,400.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			700.00	1,400.00
61921-1000 0	m	Remove and reset fence			
	Ledcor CMI, Inc.		60	22.00	1,320.00
	Fann Contracting, Inc.			35.00	2,100.00
	FNF Construction, Inc.			35.00	2,100.00
	A&S Construction Co.			12.00	720.00
	InterMountain West Civil Constructo			34.40	2,064.00
	Granite Construction Company			20.00	1,200.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			70.00	4,200.00
62201-0050 0	Hour	Dump truck, 5 cubic meter minimum capacity			
	Ledcor CMI, Inc.		112	100.00	11,200.00
	Fann Contracting, Inc.			130.00	14,560.00
	FNF Construction, Inc.			95.00	10,640.00
	A&S Construction Co.			90.00	10,080.00
	InterMountain West Civil Constructo			75.00	8,400.00
	Granite Construction Company			95.00	10,640.00

TABULATION OF BIDS

Date: 04/13/10

Bid Schedule A

Project No.: PRA-CACH 10(2)

Project Name: CANYON DE CHELLY NATIONAL MONUMENT - SCHEDULE A

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
ENGINEER'S ESTIMATE				100.00	11,200.00
62201-0400 0	Hour	Backhoe loader, 60 liter minimum rated capacity bucket, 300mm width			
	Ledcor CMI, Inc.		112	35.00	3,920.00
	Fann Contracting, Inc.			105.00	11,760.00
	FNF Construction, Inc.			85.00	9,520.00
	A&S Construction Co.			100.00	11,200.00
	InterMountain West Civil Constructo			70.00	7,840.00
	Granite Construction Company			112.00	12,544.00
ENGINEER'S ESTIMATE				120.00	13,440.00
62201-2050 0	Hour	Roller			
	Ledcor CMI, Inc.		50	76.00	3,800.00
	Fann Contracting, Inc.			66.00	3,300.00
	FNF Construction, Inc.			105.00	5,250.00
	A&S Construction Co.			110.00	5,500.00
	InterMountain West Civil Constructo			80.00	4,000.00
	Granite Construction Company			137.00	6,850.00
ENGINEER'S ESTIMATE				120.00	6,000.00
62201-2850 0	Hour	Motor grader, 3.6 meter minimum blade			
	Ledcor CMI, Inc.		60	150.00	9,000.00
	Fann Contracting, Inc.			95.00	5,700.00
	FNF Construction, Inc.			125.00	7,500.00
	A&S Construction Co.			130.00	7,800.00
	InterMountain West Civil Constructo			125.00	7,500.00
	Granite Construction Company			153.00	9,180.00
ENGINEER'S ESTIMATE				160.00	9,600.00
62202-1000 0	LPSM	Materials transfer vehicle			
	Ledcor CMI, Inc.		ALL	85,000.00	85,000.00
	Fann Contracting, Inc.			45,000.00	45,000.00
	FNF Construction, Inc.			60,000.00	60,000.00
	A&S Construction Co.			0.00	0.00
	InterMountain West Civil Constructo			60,000.00	60,000.00
	Granite Construction Company			40,000.00	40,000.00
ENGINEER'S ESTIMATE				40,000.00	40,000.00
62301-0000 0	Hour	General labor			
	Ledcor CMI, Inc.		95	36.00	3,420.00
	Fann Contracting, Inc.			32.50	3,087.50
	FNF Construction, Inc.			35.00	3,325.00
	A&S Construction Co.			45.00	4,275.00
	InterMountain West Civil Constructo			22.00	2,090.00
	Granite Construction Company			33.00	3,135.00

TABULATION OF BIDS

Date: 04/13/10

Bid Schedule A

Project No.: PRA-CACH 10(2)

Project Name: CANYON DE CHELLY NATIONAL MONUMENT - SCHEDULE A

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
ENGINEER'S ESTIMATE				60.00	5,700.00
62302-1000 0	Hour	Special labor, hired technical services			
	Ledcor CMI, Inc.		10	115.00	1,150.00
	Fann Contracting, Inc.			150.00	1,500.00
	FNF Construction, Inc.			50.00	500.00
	A&S Construction Co.			130.00	1,300.00
	InterMountain West Civil Constructo			66.00	660.00
	Granite Construction Company			68.00	680.00
ENGINEER'S ESTIMATE				120.00	1,200.00
62302-1100 0	Hour	Special labor, hired survey services			
	Ledcor CMI, Inc.		10	125.00	1,250.00
	Fann Contracting, Inc.			150.00	1,500.00
	FNF Construction, Inc.			160.00	1,600.00
	A&S Construction Co.			160.00	1,600.00
	InterMountain West Civil Constructo			125.00	1,250.00
	Granite Construction Company			250.00	2,500.00
ENGINEER'S ESTIMATE				200.00	2,000.00
62407-0000 0	m3	Placing conserved topsoil			
	Ledcor CMI, Inc.		1,100	17.00	18,700.00
	Fann Contracting, Inc.			10.00	11,000.00
	FNF Construction, Inc.			5.00	5,500.00
	A&S Construction Co.			50.00	55,000.00
	InterMountain West Civil Constructo			35.00	38,500.00
	Granite Construction Company			32.00	35,200.00
ENGINEER'S ESTIMATE				60.00	66,000.00
62510-1000 0	ha	Seeding, dry method			
	Ledcor CMI, Inc.		1.0	3,200.00	3,200.00
	Fann Contracting, Inc.			6,500.00	6,500.00
	FNF Construction, Inc.			6,250.00	6,250.00
	A&S Construction Co.			6,000.00	6,000.00
	InterMountain West Civil Constructo			6,800.00	6,800.00
	Granite Construction Company			7,500.00	7,500.00
ENGINEER'S ESTIMATE				6,100.00	6,100.00
63301-0000 0	Each	Sign system			
	Ledcor CMI, Inc.		60	450.00	27,000.00
	Fann Contracting, Inc.			420.00	25,200.00
	FNF Construction, Inc.			500.00	30,000.00
	A&S Construction Co.			500.00	30,000.00
	InterMountain West Civil Constructo			475.00	28,500.00
	Granite Construction Company			450.00	27,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 04/13/10

Bid Schedule A

Project No.: PRA-CACH 10(2)

Project Name: CANYON DE CHELLY NATIONAL MONUMENT - SCHEDULE A

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
ENGINEER'S ESTIMATE				450.00	27,000.00
63308-2000 0	Each	Object marker, type 2			
	Ledcor CMI, Inc.		60	52.00	3,120.00
	Fann Contracting, Inc.			120.00	7,200.00
	FNF Construction, Inc.			55.00	3,300.00
	A&S Construction Co.			50.00	3,000.00
	InterMountain West Civil Constructo			55.00	3,300.00
	Granite Construction Company			60.00	3,600.00
ENGINEER'S ESTIMATE				55.00	3,300.00
63309-0100 0	Each	Delineator, type 1			
	Ledcor CMI, Inc.		650	40.00	26,000.00
	Fann Contracting, Inc.			35.00	22,750.00
	FNF Construction, Inc.			43.00	27,950.00
	A&S Construction Co.			40.00	26,000.00
	InterMountain West Civil Constructo			44.00	28,600.00
	Granite Construction Company			40.00	26,000.00
ENGINEER'S ESTIMATE				50.00	32,500.00
63313-0000 0	m	Rumble strip			
	Ledcor CMI, Inc.		380	22.00	8,360.00
	Fann Contracting, Inc.			20.00	7,600.00
	FNF Construction, Inc.			12.00	4,560.00
	A&S Construction Co.			5.00	1,900.00
	InterMountain West Civil Constructo			30.00	11,400.00
	Granite Construction Company			0.50	190.00
ENGINEER'S ESTIMATE				3.00	1,140.00
63316-1000 0	Each	Remove and reset sign			
	Ledcor CMI, Inc.		8	240.00	1,920.00
	Fann Contracting, Inc.			150.00	1,200.00
	FNF Construction, Inc.			300.00	2,400.00
	A&S Construction Co.			400.00	3,200.00
	InterMountain West Civil Constructo			290.00	2,320.00
	Granite Construction Company			300.00	2,400.00
ENGINEER'S ESTIMATE				260.00	2,080.00
63316-1000 1	Each	Remove and reset sign (masonry)			
	Ledcor CMI, Inc.		1	8,000.00	8,000.00
	Fann Contracting, Inc.			21,000.00	21,000.00
	FNF Construction, Inc.			15,000.00	15,000.00
	A&S Construction Co.			16,000.00	16,000.00
	InterMountain West Civil Constructo			23,940.00	23,940.00
	Granite Construction Company			10,000.00	10,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 04/13/10

Bid Schedule A

Project No.: PRA-CACH 10(2)

Project Name: CANYON DE CHELLY NATIONAL MONUMENT - SCHEDULE A

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
ENGINEER'S ESTIMATE				15,000.00	15,000.00
63404-0100 0	L	Pavement markings, type A			
	Ledcor CMI, Inc.		1,400	7.00	9,800.00
	Fann Contracting, Inc.			6.00	8,400.00
	FNF Construction, Inc.			7.00	9,800.00
	A&S Construction Co.			12.00	16,800.00
	InterMountain West Civil Constructo			8.85	12,390.00
	Granite Construction Company			5.50	7,700.00
ENGINEER'S ESTIMATE				18.00	25,200.00
63405-3700 0	Each	Pavement markings, type J, turn arrow			
	Ledcor CMI, Inc.		14	135.00	1,890.00
	Fann Contracting, Inc.			40.00	560.00
	FNF Construction, Inc.			130.00	1,820.00
	A&S Construction Co.			400.00	5,600.00
	InterMountain West Civil Constructo			137.00	1,918.00
	Granite Construction Company			235.00	3,290.00
ENGINEER'S ESTIMATE				200.00	2,800.00
63405-3750 0	Each	Pavement markings, type J, straight arrow			
	Ledcor CMI, Inc.		5	100.00	500.00
	Fann Contracting, Inc.			40.00	200.00
	FNF Construction, Inc.			100.00	500.00
	A&S Construction Co.			400.00	2,000.00
	InterMountain West Civil Constructo			148.00	740.00
	Granite Construction Company			235.00	1,175.00
ENGINEER'S ESTIMATE				200.00	1,000.00
63405-4050 0	Each	Pavement markings, type J, accessibility symbol			
	Ledcor CMI, Inc.		11	250.00	2,750.00
	Fann Contracting, Inc.			40.00	440.00
	FNF Construction, Inc.			230.00	2,530.00
	A&S Construction Co.			600.00	6,600.00
	InterMountain West Civil Constructo			285.00	3,135.00
	Granite Construction Company			235.00	2,585.00
ENGINEER'S ESTIMATE				250.00	2,750.00
63502-0500 0	Each	Temporary traffic control, barricade type 2			
	Ledcor CMI, Inc.		10	300.00	3,000.00
	Fann Contracting, Inc.			50.00	500.00
	FNF Construction, Inc.			110.00	1,100.00
	A&S Construction Co.			55.00	550.00
	InterMountain West Civil Constructo			50.00	500.00
	Granite Construction Company			25.00	250.00

TABULATION OF BIDS

Date: 04/13/10

Bid Schedule A

Project No.: PRA-CACH 10(2)

Project Name: CANYON DE CHELLY NATIONAL MONUMENT - SCHEDULE A

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
ENGINEER'S ESTIMATE				110.00	1,100.00
63502-0600 0	Each	Temporary traffic control, barricade type 3			
	Ledcor CMI, Inc.		10	90.00	900.00
	Fann Contracting, Inc.			280.00	2,800.00
	FNF Construction, Inc.			250.00	2,500.00
	A&S Construction Co.			400.00	4,000.00
	InterMountain West Civil Constructo			277.00	2,770.00
	Granite Construction Company			50.00	500.00
ENGINEER'S ESTIMATE				175.00	1,750.00
63502-0700 0	Each	Temporary traffic control, cone			
	Ledcor CMI, Inc.		100	18.00	1,800.00
	Fann Contracting, Inc.			25.00	2,500.00
	FNF Construction, Inc.			25.00	2,500.00
	A&S Construction Co.			22.00	2,200.00
	InterMountain West Civil Constructo			26.00	2,600.00
	Granite Construction Company			35.00	3,500.00
ENGINEER'S ESTIMATE				20.00	2,000.00
63502-1300 0	Each	Temporary traffic control, drum			
	Ledcor CMI, Inc.		40	55.00	2,200.00
	Fann Contracting, Inc.			110.00	4,400.00
	FNF Construction, Inc.			110.00	4,400.00
	A&S Construction Co.			100.00	4,000.00
	InterMountain West Civil Constructo			112.00	4,480.00
	Granite Construction Company			100.00	4,000.00
ENGINEER'S ESTIMATE				55.00	2,200.00
63502-1500 0	Each	Temporary traffic control, warning light type A			
	Ledcor CMI, Inc.		14	18.00	252.00
	Fann Contracting, Inc.			31.00	434.00
	FNF Construction, Inc.			35.00	490.00
	A&S Construction Co.			30.00	420.00
	InterMountain West Civil Constructo			31.00	434.00
	Granite Construction Company			25.00	350.00
ENGINEER'S ESTIMATE				100.00	1,400.00
63502-1600 0	Each	Temporary traffic control, warning light type B			
	Ledcor CMI, Inc.		4	18.00	72.00
	Fann Contracting, Inc.			120.00	480.00
	FNF Construction, Inc.			120.00	480.00
	A&S Construction Co.			100.00	400.00
	InterMountain West Civil Constructo			120.00	480.00
	Granite Construction Company			105.00	420.00

TABULATION OF BIDS

Date: 04/13/10

Bid Schedule A

Project No.: PRA-CACH 10(2)

Project Name: CANYON DE CHELLY NATIONAL MONUMENT - SCHEDULE A

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
ENGINEER'S ESTIMATE				160.00	640.00
63502-1700 0	Each	Temporary traffic control, warning light type C			
	Ledcor CMI, Inc.		15	18.00	270.00
	Fann Contracting, Inc.			31.00	465.00
	FNF Construction, Inc.			35.00	525.00
	A&S Construction Co.			40.00	600.00
	InterMountain West Civil Constructo			31.00	465.00
	Granite Construction Company			25.00	375.00
ENGINEER'S ESTIMATE				40.00	600.00
63504-1000 0	m2	Temporary traffic control, construction sign			
	Ledcor CMI, Inc.		35	25.00	875.00
	Fann Contracting, Inc.			250.00	8,750.00
	FNF Construction, Inc.			225.00	7,875.00
	A&S Construction Co.			200.00	7,000.00
	InterMountain West Civil Constructo			245.00	8,575.00
	Granite Construction Company			250.00	8,750.00
ENGINEER'S ESTIMATE				150.00	5,250.00
63505-1000 0	km	Temporary traffic control, pavement markings			
	Ledcor CMI, Inc.		12.000	3,200.00	38,400.00
	Fann Contracting, Inc.			850.00	10,200.00
	FNF Construction, Inc.			800.00	9,600.00
	A&S Construction Co.			1,600.00	19,200.00
	InterMountain West Civil Constructo			855.00	10,260.00
	Granite Construction Company			800.00	9,600.00
ENGINEER'S ESTIMATE				1,350.00	16,200.00
63506-0500 0	Hour	Temporary traffic control, flagger			
	Ledcor CMI, Inc.		1,000	36.00	36,000.00
	Fann Contracting, Inc.			28.50	28,500.00
	FNF Construction, Inc.			30.00	30,000.00
	A&S Construction Co.			28.00	28,000.00
	InterMountain West Civil Constructo			35.00	35,000.00
	Granite Construction Company			33.00	33,000.00
ENGINEER'S ESTIMATE				60.00	60,000.00
63506-0600 0	Hour	Temporary traffic control, pilot car			
	Ledcor CMI, Inc.		500	48.50	24,250.00
	Fann Contracting, Inc.			44.50	22,250.00
	FNF Construction, Inc.			52.00	26,000.00
	A&S Construction Co.			60.00	30,000.00
	InterMountain West Civil Constructo			45.00	22,500.00
	Granite Construction Company			46.00	23,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 04/13/10

Bid Schedule A

Project No.: PRA-CACH 10(2)

Project Name: CANYON DE CHELLY NATIONAL MONUMENT - SCHEDULE A

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
ENGINEER'S ESTIMATE				70.00	35,000.00
63602-6000 0	Each	System installation, traffic detector system			
	Ledcor CMI, Inc.		13	2,675.00	34,775.00
	Fann Contracting, Inc.			900.00	11,700.00
	FNF Construction, Inc.			1,000.00	13,000.00
	A&S Construction Co.			2,400.00	31,200.00
	InterMountain West Civil Constructo			1,200.00	15,600.00
	Granite Construction Company			2,500.00	32,500.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			1,500.00	19,500.00
64603-0800 0	Each	Fixture, kiosk			
	Ledcor CMI, Inc.		3	16,000.00	48,000.00
	Fann Contracting, Inc.			13,500.00	40,500.00
	FNF Construction, Inc.			15,000.00	45,000.00
	A&S Construction Co.			23,000.00	69,000.00
	InterMountain West Civil Constructo			15,500.00	46,500.00
	Granite Construction Company			15,000.00	45,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			7,000.00	21,000.00
64604-1000 0	m	Fixture, handrail			
	Ledcor CMI, Inc.		115	430.00	49,450.00
	Fann Contracting, Inc.			170.00	19,550.00
	FNF Construction, Inc.			50.00	5,750.00
	A&S Construction Co.			380.00	43,700.00
	InterMountain West Civil Constructo			168.25	19,348.75
	Granite Construction Company			50.00	5,750.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			650.00	74,750.00